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              TA TA STÖD I LEVA VIDARE-GRUPPSTÖD I LEVA VIDARE-GRUPP

Johannes blir ny kyrkoherde i vårt pastorat

 
 Enslöv  Getinge-Rävinge  Oskarström  Slättåkra-Kvibille

Nära dig

 ju
ni

-a
ug

us
ti 

2
0

2
3

EN TIDNING FRÅN DIN KYRKA

ODR Samhällsinformation

Fika = social hållbarhetFika = social hållbarhet

Spara denna tidning så att du 
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Du har nyligen 
tagit ett stort 
beslut om både 
nytt jobb och 
ny bostadsort 
(läs mer om 
detta på sidan 
10), därför 
ska vi prata 
om att våga ta 
beslut. Har du 
lätt för att ta 
beslut?
– Det beror 
på vad frågan 

gäller, men generellt landar jag alltid i ett beslut. Att gå 
runt och fundera och aldrig komma fram till hur och vad 
är inte min grej. Vissa frågor kräver givetvis mer betänke-
tid, men jag vill inte fastna i ett ältande.

kontakt: 
Getinge-Oskarströms pastorat   035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström

Öppettider expedition & växel  
för bokning av dop, vigslar, begravningar m.m.  
mån-fre 09.00–12.00 
OBS! Vecka 28-30 enbart öppet mån-ons 9.00-12.00

välkommen att bli medlem i kyrkan!
Mer information hittar du på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom/medlemskap
eller kontakta oss via mejl och telefon.

Pastoratets aktiviteter, såsom
öppet hus, musikkvällar m.m, 
arrangeras i samarbete med

kyrktaxi: 
Vill du beställa kyrktaxi till våra kyrkor eller  församlings-
aktiviteter ringer du Sennans Taxi 035-661 11. 
OBS! Resan måste beställas mån–fre. Resan är avgiftsfri!
Kontakta oss om du har frågor angående kyrktaxi. 

SAMTAL MED JOACHIM

Nära dig ges ut av Getinge-Oskarströms  
pastorat och distribueras som samhällsinformation  
till alla hushåll. 
Ansvarig utgivare Joachim Franzén 
Omslagsfoto My Feldt. Foto: Linda Lomelino 
 

www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

En del är som ekar, 
andra är krukväxter

Trycksak 
3041 0091

SV
ANENMÄRKET

Generellt kanske det går att säga att beslut tas av två oli-
ka skäl, att vilja bort från något eller att känna sig kallad 
till något?
– Ja. Ibland känner du att du befinner dig på en plats i 
livet där du trivs bra. Ändå kan du känna dig nyfiken och 
sugen på vad som kan finnas bakom nästa hörn. I kyrkans 
värld brukar vi prata om begreppet kallelse, det vill säga 
att känna en djupare drivkraft. Det kan kännas som att 
någon knuffar en i en ny riktning.

Kan det samtidigt bli för mycket tryck från omgivningen 
om att ta beslut om förändringar. Känner jag mig nöjd 
och trygg, kan jag inte få stanna och vara i det?
– Vi är ju olika som människor. Vissa är som ekar som slår 
djupa rötter. En del är som krukväxter som kan flyttas 
runt och mår bra av att få ny näring och ny jord.
För mig personligen är det också en andlig drivkraft. Det 
handlar inte om något kicksökande, med tanke på hur job-
bigt det ändå är att bryta upp från något jag trivs så bra 
med, utan en djupare drivkraft jag inte kan värja mig ifrån. 

Tror du att man kan träna sig på våga ta beslut?
– Kanske. Devisen friskt vågat hälften vunnet, är en bra 
vägledare för att våga. Du blir alltid erfarenheten rikare 
oavsett vad resultatet blir.
En del blir hjälpta av att göra plus- och minuslistor där de 
skriver och jämför för- och nackdelar.

Utifrån det vi pratat om nu, finns det någon psalm eller 
en bibeltext som passar bra?
– I så fall tänker jag på psalm 288 ”Gud, från ditt hus”.

När något är dåligt är det lättare att ta beslut om 
förändring. Men när det är bra är det inte lika självklart 
att göra en förändring. Har du någon tanke om detta?
– När något är bra har vi tendens att vara kvar i det, 
men ibland kan det finnas risk med det. Livet kanske inte 
handlar om att ha det bra hela tiden, utan att faktiskt våga 
testa något nytt. 
Jag är själv en upptäcktsperson och för mig är det viktigt 
att våga ge utrymme för nya upplevelser.
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Har du inte fått Nära dig i din brevlåda?  
Vi har alltid extra tidningar i våra församlingshem.  
Välkommen att hämta där.

OBS! Då Postnord gjort en kraftig höjning av sina priser 
använder vi nu Svensk Direktreklam för vår distribution.
Nästa nummer omfattar september-november och delas ut i  
slutet av oktober. 

…du oss kallar ut i en värld där stora risker 
väntar. Ett med din värld, så vill du vi skall 
leva. Gud gör oss djärva.

Joachim Franzén, Kyrkoherde
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Vad vore en sommar utan musiken i våra kyrkor?! Här presenterar vi 
utbudet i vårt pastorat för juni, juli, augusti. Varmt välkommen till oss!

Sommarmusik i våra kyrkor
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4/6 kl 17.00 Enslövs kyrka
GENOM TIDENS GÅNG
Musikmässa med text av Per Harling 
och musik av Magnus Kilvén.
Sång av Enslövskören. Gerd Nyholm 
Jansson, fiol, Berit Persson, fiol och 
Birgitta Eliasson, piano.

18/6 kl 18.00 Oskarströms kyrka
INTÅG I SOMMARHAGEN
Fin sommarstämning i kyrkan när 
Oskarskören framför olika klassiska 
sommarlåtar. Peter Svensson, piano.

9/7 kl 18.00 Oskarströms kyrka
FRÅN DANSBAND TILL ROCK’N ROLL 
Lasse & Lisa bjuder på en salig bland-
ning av låtar av bl.a. Sven-Ingvars, 
Black Jack, Danne Stråhed, Mando 
Diao, Jerry Williams och Elvis. 

26/7 kl 19.00 Enslövs kyrka
SOMMARMUSIK. Emma Andersson 
och Karin Svenbrant, piano, kontra-
bas, sång.

2/7 kl 18.00 Getinge kyrka
EN KÄRLEK UTAN NAMN med Trio 
MEJ. Maria Palmqvist sång, Ewa Gö-
ranson piano & Jens Johansson flöjt.
Musik av bl.a. Benny Andersson, Lisa 
Nilsson, Fredrik Kempe och Aman-
da Ginsburg. En konsert om kärlek, 
hopp, glädje, sorg, tro och sommar.

18/6 kl 18.00 Rävinge kyrka
TVÅ BLOCKFLÖJTER. Folkmusik och 
barockmusik med Edvard Thörnros 
och Alicia Petersson.

21/6 kl 19.00 Enslövs kyrka
WHAT A WONDERFUL WORLD
Björn Larsson, sång (basbaryton) och 
Tommy Jonsson, piano.

13/7 kl 19.00 Slättåkra kyrka
JAG GICK MIG UT I LUNDEN
Anette Wallin Trio framför visor och 
folkmusik från Halland samt egna 
kompositioner. Anette Wallin, sång, fiol 
och blockflöjt. Pers Nils Toft, klarinett 
och durspel. Oskar Reuter, gitarr.

16/7 kl 17.00 Skavböke kapell
MUSIKGUDSTJÄNST. Ida Juelsson, 
sång, piano, orgel

19/7 kl 19.00 Enslövs kyrka
HÄR & NU med Lotta Eliasson och Erik 
Kronholm sång, piano, gitarr, fiol. Både 
egenskrivet material och mer välkänt.

23/7 kl 18.00 Getinge kyrka
SMÄKTANDE PIANOKLANGER med 
Anders Hartelius. Musik av Grieg, 
Chopin, Debussy och Sibelius.

2/8 kl 19.00 Enslövs kyrka
LEENDE BLOMMIGA GRABBAR
Johan Sunesson och Andreas 
Lundgren, sång, bas, gitarr.

Foto: W
ilm
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5/8 kl 14.00 Råmebo hembygdsgård
FRILUFTSGUDSTJÄNST I RÅMEBO 
Nya Vänner, sång och Birgitta Elias-
son, piano. I samarbete med Enslövs 
Hembygdsförening. Kaffeservering.

10/8 kl 19.00 Kvibille kyrka 
GRIEGS TREDJE VIOLINSONAT
Ramona Jannert-Telcian, violin och 
Gustav Jannert-Telcian, piano/orgel.
Musiken svingar sig mellan själsliga 
djup och höjder. Dessutom musik av 
bland annat Mozart och Rautavaara.

13/8 kl 17.00 Skavböke kapell
SOMMARKVÄLL MED SKAVBÖKE-
TRION. Mikael Pettersson och Per 
Öjerklint, sång. Birgitta Eliasson, 
piano, orgel.

16/8 kl 19.00 Enslövs kyrka
I DENNA LJUVA SOMMARTID
Elisabet Willix, piano, violin, orgel, 
sång. Lars Carlsson, violin, nyckel-
harpa, sång.

27/8 kl 18.00 Oskarströms kyrka
FRÅN BACH TILL BOLERO
100-årsjubileum för orgeln i Oskar-
ströms kyrka. Stefan Wikrén, orgel.
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En hyllning till fikat!

Bakverk leder till fika och fika kan 
leda till social samvaro, är det något 
du tänker på ibland?
– Alltid. En gång stötte jag på en äldre 
rik affärsman, som nedvärderande sa 
till mig, ”Hur känns det att vara en 
liten bagerska?” Men jag fann mig 
snabbt och svarade ”Helt underbart. 
För varje dag kommer folk till mig 
och blir glada. De köper goda saker 
och går ofta gå hem och samlas runt 
det vi bakat och pratar med varandra. 
Det är allt från affärsmän som du till 
ensamstående mammor som ska fika 
med sina barn. Jag tycker att jag har 
ett av de viktigaste jobben som finns.”

Jo, nog är det sant att fikat är något 
vi samlas runt. Det kan vara en paus 
från arbete, men också en stund som 
samlar oss för oss skapa social ge-

Kaffe och kaka är gott för smaklökarna, men bidrar också till stunder av gemenskap och av-
koppling; i fika-tokiga Sverige skulle vi nog till och med kunna påstå att fika är bra för själen. Vi har 
pratat med konditorn, caféägaren, författaren och tv-profilen My Feldt för att reda ut lite mer om 
hemligheten med fikats effekt på oss människor.

	     Vi har många som 	
	     kommer till fiket 
själva, som har detta som 
sin stund för dagen. Fika är 
oerhört viktigt, viktigare 
än man tror.

„
menskap. Fikat kan vara en chans att 
fylla på lite energi rent mentalt, men 
också fysiskt för den som behöver 
höja blodsockerhalten.

för dagen. Fika är oerhört viktigt, 
viktigare än man tror, säger My.

Är fikastunden mer social en övriga 
måltider?
– Så långt skulle jag inte dra det. Men 
jag tror att om man ser till barn och 
unga så har de inte lärt sig att uppskatta 
måltiden. Däremot kan de uppskatta 
fikastunderna och det blir också stun-
der som lägger sig på minnet.

För egen del kommer hon speciellt 
ihåg eftermiddagsfikat hennes mor-
mor bjöd på och hur hon stod på 
trappan och ropade ”Nu är det fika!” 
Hennes mormor bakade många olika 
sorters kakor, men den som fastnat 
extra i Mys minne är en mjuk våffla 
med grädde som serverades på en 
grön bricka.

 Foto: Rita E /Pixabay

Fika kan också vara något att njuta 
av helt själv, ibland som en paus och 
ibland som en tröst:
– Vi har många som kommer till fiket 
själva, som har detta som sin stund 
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	     Men du var alltid
	     tvungen att ta en 
bulle innan du fick ta några 
kakor.

„

– Men du var alltid tvungen att ta en 
bulle innan du fick ta några kakor, 
säger hon med ett leende.

Mormors strategi med detta var att 
alla kakor inte skulle gå åt på en gång. 
Barnens magar behövde helt enkelt 
fyllas med lite matigt vetebröd först.

När började ditt eget intresse för att 
baka?
– Mamma bakade alltid allting själv 
och som barn drömde jag om köpe-
bullar och köpesaft.
Mitt intresse kom ganska sent. Jag 
började som kock och när jag var 
ungefär 23 år styrde det över till bak-
ning och desserter, den söta biten.

Hinner du själv fika eller fixar du 
bara fikat?
– Jag lever på sötsaker och äter säkert 

NÅGRA SNABBFRÅGOR
favoritkyrka? 
– min barndoms skolavslutnings-
kyrka, laholms kyrka. den tycker 
jag är fin.
favoritpsalm? 
– i denna ljuva sommartid på som-
maren och vid jul stilla natt och 
nu tändas tusen juleljus.
var i kyrkan sätter du dig: 
långt fram, mitten eller långt 
bak?
– långt fram. jag tar alltid för mig 
i livet, säger hon och skrattar.

midnattsmässa eller julotta? 
– midnattsmässa. jag hatar att gå 
upp tidigt.
Men i bageribranschen går ni väl 
upp jättetidigt?!
– de som bakar brödet går upp 
tidigt. det andra bakar vi på dagen.

LITE BAKGRUND
Bor: Oskarström
Driver: Feldts Bröd och Konfekt, 
Feldts Tivoliskiosk och Feldts 
glasskiosk.
Aktuell med boken: ”Det växer saft 
och sylt överallt ” med över 100 
recept.
– Alla mina böcker har recept, men 
jag har också en önskan om att 
öppna upp ögonen för naturen och 
omgivningen. Det viktiga är egent-
ligen inte saften utan upplevelsen 
att samla ingredienserna.

Favorit till fikat: Drömrulltårta

5-6 olika bakelser varje dag. Redan 
nu på morgonen har jag hunnit sätta 
i mig tre rulltårtsbitar, säger hon och 
skrattar.

Förutom smakupplevelsen uppskattar 
hon fikakulturen, att gå på café och 
höra sorlet av människor som pratar. 
Samtidigt tycker hon att det är trevligt 
att fika hemma också.

Det är tuffare tider ekonomiskt nu. 
Hoppar vi över fikat då eller är det 
just fikat vi unnar oss?
– Jo, vi har märkt stor skillnad. Under 
pandemin försökte folk ändå ta sig ut. 
Nu märker vi att det blir mindre, folk 
har inte råd. Men jag brukar säga att 
en bulle också är viktig, avslutar My.

		  Text: Dag Gustavsson

 Foto:Linda Lomelino
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Getinge församlingshem
SOMMARCAFÉ. Gemenskap och fika 
för alla. Följande tisdagar kl 14.00: 
27/6, 25/7, 22/8.

MÖTESPLATSER / AKTIVITETER

Välkommen till alla våra 
aktiviteter - oavsett var 
du bor!
Behöver du beställa kyrktaxi till 
våra aktiviteter? Se info sid 2.

ÖPPET HUS MED MERA  
Fikat vid våra aktiviteter kostar 20:-

ÅLED: 10.00 Sång av ”Nya Vänner” 
på Nationaldagen intill flaggstången 
vid Åleds servicecentrum.

GETINGE: kyrkans körer medverkar 
vid firandet på Hembygdsgården 
Brogård 16.00 i samarbete med 
Getinge Samhällsförening.

NATIONALDAGSFIRANDE
16/7 Vi samlas kl 13.00 på parker-
ingen vid Skavböke kapell. 
Tag med fikakorg.

STRÖVTÅG I HEMBYGDEN

ÄLDREBOENDEN
Begonian i Getinge
Andakt kl 14.30 följande tisdagar: 
13/6, 11/7, 8/8.
Mossen i Oskarström
Andakt, fritidslokalen kl 14.00 
följande torsdagar: 8/6, 8/8.
Oskarströms äldreboende
Andakt, Träffpunkten, vån 2.  
Varje onsdag kl 14.00, men vi har 
semesteruppehåll vecka 27-30.
Åleds servicecentrum
Andakt kl 15.00, inleds med fika kl 
14.30 följande torsdagar: 8/6, 22/6, 
6/7, 20/7, 3/8, 17/8, 31/8.

KYRKOGÅRDSVANDRING
27/7 OCH 3/8: Det blir två tillfällen 
med kyrkogårdsvandring i Getinge 
denna sommar, båda med start 18.00.
Vi bjuder på kaffe efter vandringen. 
Ett samarbete med Getinge Hem-
bygdsförening.

FÖRFATTARFÖRELÄSNING
Christoffer Carlsson föreläser om sin bok 
"Levande och döda"
20/7 kl 19.00 SKAVBÖKE KAPELL
"Levande och döda", som utspelar sig i Skavböke, 
är en roman om uppbrott, skuld och nåd. Det är 
den tredje delen i Christoffer Carlssons svit med 
kriminalromaner från Halland.

”Det är nå'n slags liten dröm – att stå i Skavböke 
kapell och prata om den här romanen” har 
Christoffer själv sagt. Nu händer det!

Kapellet rymmer drygt 100 personer. Ingen anmälan.

 Foto:Thron Ullberg

Hjärtligt  
välkommen!

Kvibille församlingshem
SOMMARCAFÉ. Gemenskap & fika. 
Följande onsdagar kl 14.00-16.00:

7/6, 5/7, 2/8, 30/8.

Slättåkra kyrka
SOMMARCAFÉ. Gemenskap & fika. 
Följande onsdagar kl 14.00-16.00:

21/6, 19/7, 16/8.



7

Lite fördomsfullt kanske 
man tänker att det handlar 
om psalmquiz, men så är 
inte fallet. Denna kväll är 
det Lisa, Lasse, Isabelle 
och Johan som står för 
musik och frågor och det 
är mestadels pop och rock. Upplägget 
denna kväll påminner dessutom om 
Sveriges Radios Melodikrysset.

En av deltagarna denna kväll är Maja 
Gustavsson som varit med vid alla tre 
tillfällen. Hon älskar musik, tycker 
arrangemanget är lagom långt och 
uppskattar att få använda – som hon 
säger – ”de grå”.
– Den här aktiviteten är bra. Då får 
folk se en annan sida av kyrkan och 
inte bara det som människor tror att 
kyrkan gör, säger hon.

En aktivitet som lockar 
många deltagare till 
Oskarströms försam-
lingshem är musik-
quiz. En kväll i mitten 
av mars genomförde 
församlingsrådet detta 
musikaliska samkväm 
för tredje gången se-
dan 2021.

Musikaliska frågor lockar besökare

FAKTA: Församlingsrådet hanterar 
frågor om utformning av guds-
tjänster och kyrkans övriga lokala 
verksamhet. Ledamöter väljs indirekt 
av kyrkofullmäktige och försam-
lingens röstberättigade medlemmar 
nominerar kandidater. Församlings-
råd väljs vartannat år.

– Vi kan väl bara konstatera att mu-
sikquiz är bra. Det är en kul grej som 
lockar folk, säger Eva Gustafsson, 
från församlingsrådet, och tillägger:
– Vi har även haft musikkväll med 
Edward C. Johansson, med samma 
syfte och i samma anda.

En del överraskas kanske av att 
kyrkan håller på med denna typ av 
aktiviteter. Eva menar snarare att det 
är både naturligt och viktigt:
– Som jag ser det ska kyrkan hålla på 
med två saker. Dels det som gör vår 
verksamhet lättillgänglig, som handlar 
om social gemenskap. Dels det som 
jag ser som fördjupning vad gäller 
tron, som till exempel gudstjänster 
och samtalsgrupper.
Musikquizen är också ett sätt att 

Arrangörer av kvällen är Oskarströms 
församlingsråd. De kan med glädje 
konstatera att denna idé till aktivitet 
som föddes 2020 varit framgångsrik. 
Syftet är att öppna upp församlings-
hemmet för att få fler att komma och 
dela gemenskapen – och man har 
lyckats! Den första quizen fick ställas 
in på grund av pandemin, men nu har 
de genomfört tre stycken och alla har 
varit fullsatta.

knyta kontakter med andra delar 
av samhället. I detta fall blev det 
ett arrangemang i samverkan med 
Oskarströms innebandyklubb som 
fick alla intäkter från kvällen till sin 
verksamhet.

För Folke Ståhl är det första gången 
han deltar i församlingens musikquiz-
kväll, men det lär bli fler:
– Vi har varit på quiz på andra ställen 
också, men detta koncept med kors-
ord är roligt. Vi kommer att gå hit fler 
gånger när det arrangeras musikquiz, 
säger han.

Vad tänker du om att kyrkan arran-
gerar muikquiz?
– Jag tycker att det är jättebra, 
musikquiz behöver inte bara vara på 
krogen. Dessutom är det bra att man 
passar på att samla in pengar till de 
lokala idrottsföreningarna.

	 Text & foto: Dag GustavssonMaja, till höger, diskuterar svaret med 
väninnan Lisbeth.

Folke upppskattar musikquizen och lär 
komma tillbaka.
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Gudstjänster i 
våra kyrkor

Söndag 4 juni Heliga trefaldighets dag
Rävinge kyrka 10:00 Högmässa
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa
Enslövs kyrka 17:00 Musikmässa 
”Genom tidens gång”. Mer info sid 3
Kvibille kyrka 18:00 Musikgudstjänst
"Sjung in sommaren" med kyrkokören.

Högmässa, Mässa och Gudstjänst 
är de tre gudstjänstformer som finns 
i ”Handbok för Svenska kyrkan”, vilket 
innebär att det finns en gemensam 
struktur oavsett var dessa firas.

Högmässa: gudstjänst med nattvard 
(måltiden med bröd/oblat och vin).

Mässa: kort version av högmässa där 
nattvarden ingår.

Gudstjänst: gudstjänst utan nattvard.

Lovsångsmässa: enkel nattvardsmässa 
med mer och nyare musik. 

Friluftsgudstjänst: gudstjänster 
som firas utomhus. 
 
Familjegudstjänst, Gudstjänst för 
stora och små: enklare gudstjänst 
med större fokus på barn och ungas del-
aktighet. här ingår dopängelsgudstjänst.

Musikgudstjänst: gudstjänst med 
stort inslag av musik. Ofta med 
gästande sångare och musiker.

Sinnesrogudstjänst, Andrum, 
Stilla mässa, Kvällsmässa och 
Kvällsandakt har vuxit fram i de 
lokala församlingarna som komplement 
till övriga gudstjänster.

Förklaringar till våra olika Former av gudstjänster
våra gudstjänster, oavsett form, tar ungefär en timme.

Förändringar kan ske. Håll dig även 
uppdaterad via våra andra kanaler.

Onsdag 21 juni
Enslövs kyrka 19:00 Sommarmusik
”What a wonderful world”. Mer info sid 3

Söndag 16 juli 6 e trefaldighet
Kvibille kyrkogård 10:00 Friluftsguds-
tjänst vid nya ceremoniplatsen
Vid regn i Kvibille kyrka.
Oskarströms kyrkogård 11:00 Frilufts-
gudstjänst på ceremoniplatsen      
Vid regn i Oskarströms kyrka.
Getinge kyrka 16:00 Stilla mässa
Skavböke kapell 17:00 Musikgudstjänst
Ida Juelsson - sång, piano, orgel.

Söndag 11 juni 1 e trefaldighet
Mer info om pilgrimsvandringen sid 16
Skavböke kapell 08:30 Mässa
En del av pilgrimsvandringen
Slättåkra kyrka 10:00 Högmässa
Oskarströms kyrka 12:00 Andakt
En del av pilgrimsvandringen
Getinge kyrka 16:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 17:00 Gudstjänst
En del av pilgrimsvandringen

Söndag 18 juni 2 e trefaldighet
Kvibille kyrka 10:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 11:00 Gudstjänst med 
avtackning av Joachim Franzén.
Oskarströms kyrka 18:00  
Musikgudstjänst
"Intåg i sommarhagen". Mer info sid 3
Rävinge kyrka 18:00 Musikgudstjänst 
"Två blockflöjter". Mer info sid 3

Lördag 24 juni Midsommardagen
Brogård i Getinge 13:00 Friluftsguds-
tjänst. Sammanlyst med Slättåkra-Kvibille
Mer info sid 9
Skavböke kapell 18:00 Gudstjänst
Sammanlyst med Oskarström

Söndag 25 juni Johannes Döparens dag
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa      
Slättåkra kyrka 16:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 17:00 Stilla mässa

Söndag 2 juli 4 e trefaldighet
Kvibille kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrkogård 14:00 Friluftsguds-
tjänst vid ceremoniplatsen
Vid regn i Enslövs kyrka.
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa 
Getinge kyrka 18:00 Musikgudstjänst
"En kärlek utan namn". Mer info sid 3

Söndag 9 juli Apostladagen
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Enslövs kyrka 11:00 Högmässa 
Kroksjön, Slättåkra 16:00 Friluftsguds-
tjänst. Mer info sid 9
Oskarströms kyrka 18:00 Sommarmusik
"Från dansband till rock'n roll". 
Mer info sid 3

Torsdag 13 juli
Slättåkra kyrka 19:00 Sommarmusik
”Jag gick mig ut i lunden”. Mer info sid 3

Onsdag 19 juli
Enslövs kyrka 19:00 Sommarmusik
”Här & Nu”. Mer info sid 3

Söndag 23 juli Kristi förklarings dag
Enslövs kyrka 11:00 Gudstjänst      
Sammanlyst med Oskarström
Getinge kyrka 18:00 Musikgudstjänst
"Smäktande pianoklanger". Sammanlyst 
med Slättåkra-Kvibille. Mer info sid 3

Onsdag 26 juli
Enslövs kyrka 19:00 Sommarmusik
Emma Andersson och Karin Svenbrant, 
piano, kontrabas, sång.

Söndag 30 juli 8 e trefaldighet
Rävinge kyrka 10:00 Högmässa
Enslövs kyrka 11:00 Gudstjänst
Slättåkra kyrka 16:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 17:00 Stilla mässa

Onsdag 2 augusti
Enslövs kyrka 19:00 Sommarmusik
”Leende blommiga grabbar”. 
Mer info sid 3

Lördag 5 augusti
Hembygdsgården i Råmebo 14:00 
Friluftsgudstjänst. Mer info sid 3

Söndag 6 augusti 9 e trefaldighet
Getinge kyrka 10:00 Gudstjänst      
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst
Sammanlyst med Enslöv
Palms stuga, Kvibille 14:00 Frilufts-
gudstjänst. Mer info sid 9

Varmt välkommen till 
våra gudstjänster!
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24/6 Midsommardagen har vi 
Friluftsgudstjänst på Hembygdsgården 
Brogård i Getinge kl 13.00 i samarbe-
te med Hembygdsföreningen. 
Sammanlyst med Slättåkra-Kvibille.
Efteråt kl 14.00 blir det dans kring 
midsommarstången och servering. 
Instrumentalister medverkar.

2/7 kl 14.00 Enslövs kyrkogård
Friluftsgudstjänst vid ceremoniplatsen.
Vid regn i Enslövs kyrka.

16/7 kl 10.00 Kvibille kyrkogård
Friluftsgudstjänst vid nya ceremoni-
platsen. Vid regn i Kvibille kyrka.

Torsdag 10 augusti
Kvibille kyrka 19:00 Sommarmusik
”Griegs tredje violinsonat”. Mer info sid 3

Söndag 13 augusti 10 e trefaldighet
Slättåkra kyrka 10:00 Högmässa
Oskarströms kyrka 11:00 Högmässa
Rävinge kyrka 16:00 Stilla mässa
Skavböke kapell 17:00 Musikgudstjänst
"Sommarkväll med Skavböketrion".
Mer info sid 3

Onsdag 16 augusti
Enslövs kyrka 19:00 Sommarmusik
”I denna ljuva sommartid”. Mer info sid 3

Söndag 20 augusti 11 e trefaldighet
Getinge kyrka 17:00 Högmässa med 
välkomnande av ny kyrkoherde
Sammanlyst för hela pastoratet. 
Mer info sid 10

Söndag 27 augusti 12 e trefaldighet
Rävinge kyrka 10:00 Gudstjänst 
Enslövs kyrka 11:00 Högmässa
Kvibille kyrka 16:00 Stilla mässa
Oskarströms kyrka 18:00 Sommarmusik 
orgeln i Oskarström 100 år. Mer info sid 3 

Söndag 3 september 13 e trefaldighet
Getinge kyrka 10:00 Gudstjänst
Oskarströms kyrka 11:00 Gudstjänst
Slättåkra kyrka 16:00 Gudstjänst      
Enslövs kyrka 17:00 Gudstjänst 
Jubileum för församlingshem och orgel. 
Mer info kommer.

På norra korväggen finns en stor 
minnestavla över rådmannen och äga-
ren till Tronarp, Roluf Hansen. Texten 
på den berättar att kyrkans sakristia 
har bekostats av Roluf och hans maka 
Anne Albertsdotter Machum. I vapen-
huset sitter sedan 1976 ett foto av 
Roluf Hansens gåvobrev till kyrkan. 

1676 fängslades Roluf Hansen då han 
ansågs ta ställning för danskarna i 
kriget mellan Sverige och Danmark. 
Han avled i fängelse i Varberg 1677 
där han satt i väntan på prövning av 
anklagelserna. 

På kyrkans södra långhusvägg finns 
en sandsten med makarnas vapen, 
samma som återges på minnestavlan. 

LÄR DIG MER OM DIN KYRKA

16/7 kl 11.00 Oskarströms kyrkogård
Friluftsgudstjänst på ceremoniplatsen. 
Vid regn i Oskarströms kyrka.

9/7 kl 16.00 Kroksjön, Slättåkra
Anna-Karin Emanuelsson Rosén, flöjt.
Ta gärna med ”kaffekorg” och en stol 
att sitta på!
Vid regn i Slättåkra kyrka.

6/8 kl 14.00 Palms stuga, Kvibille
Bengt-Olof Persson, klarinett.
I samarbete med Hembygdsförening-
en. Vid regn i Kvibille kyrka.

Friluftsgudstjänster

I Kvibille kyrka hänger dessutom 
ett porträtt av Roluf Hansen och en 
målning som anses föreställa Hansens 
hustru och barn. 
Mer information om våra kyrkor 
hittar du i våra broschyrer som finns 

i entrén till respektive kyrka. Men du 
kan även få lite information om våra 
kyrkor i digital form. Korta filminslag 
finns på vår hemsida under rubriken 
Våra kyrkor och kapell.

Vad känner du till om Roluf  
Hansens och Anne Albertsdotter 
Machums gravkor i Kvibille kyrka?
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Joachim Franzén avslutar sin tjänst som kyrkoherde i vårt pastorat för att testa på ny bostadsort 
och ny tjänst i Småland. Istället tar Johannes Bäckman, präst i Getinge-Rävinge församling, över 
uppdraget att leda verksamheten. 

Joachims beslut har växt fram under 
föräldraledigheten. Han förklarar att 
det har varit ett svårt beslut eftersom 
han trivs väldigt bra i Getinge-Oskar-
ströms pastorat:
– Få är de tillfällen jag kört till jobbet 
utan ett leende, säger han och förklarar 
orsaken till flytten:

Kyrkoherdeskifte i pastoratet
- Joachim lämnar över till Johannes

ratet efter en ganska kort period byter 
kyrkoherde igen. Samtidigt betonar 
han att det inte är särskilt dramatiskt 
eftersom det finns en trygg grund att 
utgå ifrån i pastoratets personal, för-
troendevalda och kyrkligt 
engagerade. 

– Insikten från första året med ett barn 
är att tiden är dyrbar. Den går allt 
för snabbt och innan man vet ordet 
av är de första åren förbi. När sedan 
skolåren kommer blir saker och ting 
mer permanent och att flytta sina 
bopålar blir inte lika enkelt.

Flytten går till Skatelöv i Småland 
och en mindre kyrkoherdetjänst. Han 
och hans fru, som också fått jobb på 
den nya hemorten, känner att detta 
är något som passar bra under små-
barnsåren.

Joachim förstår om det finns de som 
tycker att det känns oroligt när pasto-

Sedan tidigare har han erfarenhet av 
att ha varit biträdande kyrkoherde i 
Halmstads församling, vilken var hans 
tidigare arbetsgivare innan han påbörj-
ade sin tjänst i Getinge våren 2019.

	     Jag känner väldigt 	
	     mycket för kyrkan 
och för kyrkans framtid. 

„
Övergången blir dessutom extra smidig 
eftersom det är Johannes, som redan
arbetat i pastoratet några år och 
dessutom vikarierat för Joachim under 

föräldraledigheten, som tar över kyrko-
herdeuppdraget:
– Jag känner väldigt mycket för kyrkan 
och för kyrkans framtid. Då är det 
lockande att få vara med och påverka 
hur vi formar oss som kyrka och hur vi 
möter människor, säger Johannes.

Det innebär att du lämnar Getinge 
som arbetsplats. När kan en ny präst 
vara på plats?
– Tanken är att vi som är präster 
fortsätter jobba över hela pastoratet. 
Jag kommer ha kvar någon uppgift 
i Getinge, men sedan tar Jacqueline 
Daneberg över arbetet i Getinge. Det 
innebär att Michael Franzén, som 
närmar sig pension, blir kvar i Slätt-
åkra-Kvibille året ut, säger Johannes.

Joachim Franzén, som är tillbaka efter 
sin föräldraledighet, avslutar sin tjänst 
under sommaren. Johannes tar över 
rollen i augusti och den 20 augusti 
hålls en Högmässa i Getinge där han 
tas emot som ny kyrkoherde i 
Getinge-Oskarströms pastorat.

Text & foto: Dag Gustavsson

20/8 kl 17.00 Getinge kyrka 
Högmässa med välkomnande av 
Johannes Bäckman som kyrkoherde
Sammanlyst för hela pastoratet. 
Bland andra biskop Susanne Rapp-
mann närvarar. Sång av pastorats-
kören. Mer information kommer i 
våra andra kanaler.

Välkomnande av 
ny kyrkoherde



BRA ATT KÄNNA TILL:
Du behöver inte vara troende för att 
medverka i leva vidare-grupp. Här 
möts vi i det allmänmänskliga.

Att tala om sin sorg i grupp är inte 
för alla. Du kan även söka enskilt 
samtal med en präst.
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Text & foto: Dag Gustavsson

Har någon i din närhet gått bort och du känner behov att få prata om dina tankar och känslor? Den 
möjligheten finns nu i vårt pastorat genom så kallade leva vidare-grupper. Jacqueline Daneberg, präst 
och Per Öjerklint, med erfarenheter från sitt yrkesliv som sjuksköterska, leder och stöttar samtalen.

- en samtalsgrupp för dig som sörjer

Möjligheten att få stöd och tala om sin 
sorg med någon i vår kyrka finns alltid. 
Men ibland kan det även vara bra att 
få göra detta med andra som också 
sörjer, då kan man byta erfarenheter 
och förhoppningsvis känna sig mindre 
ensam med sina tankar.
– Efterfrågan på att kunna samtala om 
sin sorg går upp och ner, men behovet 
finns. Då vill vi försöka fånga upp de 
som behöver stöd, säger Per.

Leva vidare-grupper är ganska vanligt i 
Svenska kyrkan och har tidigare också 
testats i en del av våra församlingar. 
När efterfrågan blivit tillfälligt låg har 
det av olika anledningar prioriterats 
ner. Nu kändes dock tiden mogen att 
åter ta tag i denna del av kyrkans verk-
samhet för att det förhoppningsvis ska 
kunna bli något mer beständigt.

Hur går en leva vidare-träff till?
– När vi ses inleder vi alltid med fika 
där vi kan prata av oss om vardagliga
grejer. Därefter inleder vi samtal 
kopplat till sorg och det gör vi med 
olika teman för varje träff, säger 
Jacqueline och tillägger:
 – Vi har rundor där alla får komma 
till tals och så brukar vi avsluta våra 
träffar med en dikt.

Exempel på teman är tiden precis före 
bortgången, själva dödsögonblicket, 
tiden efter bortgången och sedan fram-
tiden. Oavsett ämne leder det till sam-
tal både om känslor och rent praktiska 
detaljer. Och det finns en tydlig nytta 
av att tala om detta i en grupp:
– Jag tror att det är bra att utbyta 
erfarenheter, säger Per och Jacqueline 
instämmer:
– Jag håller med. De hjälper varandra 

Leva vidare

och bidrar till olika perspektiv. De får 
sätta ord på känslorna kring vad det 
är de känner och det ger något mer. 
För den som levt i ett långt äktenskap 
handlar det om att gå från ett ”vi till 
ett jag” igen.

	     Efterfrågan på 		
	     att kunna samtala 
om sin sorg går upp och 
ner, men behovet finns. 

„

sedan blir det en återträff ett par mån-
ader senare. 

Hur gör man för att komma med i en 
leva vidare-grupp?
– Vi skickar ut inbjudningar till för-
samlingsmedlemmar vars nära anhörig 
har gått bort under det senaste året, 
men vill du veta mer om det här och 
inte hunnit få eller saknar inbjudan får 
du gärna kontakta mig eller Per, säger 
Jacqueline.

	 Text & foto: Dag Gustavsson

	    För den som levt i 	
	    ett långt äktenskap 
handlar det om att gå från 
ett ”vi till ett jag” igen.

„
Jacquelines och Pers uppgift i sam-
talen är främst att vara goda lyssnare. 
Per tillför samtidigt både kunskap 
och erfarenhet med sin bakgrund som 
sjuksköterska medan Jacqueline som 
präst bidrar med perspektiv på den 
existentiella och andliga hälsan. 

En leva vidare-träff varar ungefär två 
timmar. Tanken är att gruppen ses 
vid fem tillfällen varannan vecka och 
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Född 2009? Då är det dags att anmäla dig som 
konfirmand. Har du inte fått inbjudan med posten, 
kontakta Alex Moberg på 035-19 24 25.

Mer information hittar du också på svenskakyrkan.se/
getinge-oskarstrom/konfirmation

KonfirmationKonfirmation
OO
NN
FF
AA

2023/20242023/2024

Påskvandringen i Kvibille
På påskvandringen i Kvibille fick deltagarna gå i Jesu 
fotspår dagarna runt hans död och uppståndelse. OMG 
ansvarade för nattvarden.

Foto: Stine Litte

Kom och var med oss! I våra olika grupper händer 
massor av roligt. Vi leker, pysslar, sjunger, pratar, 
träffar nya kompisar med mera. Alla grupper är 
kostnadsfria. Anmälan görs till respektive ledare.

Tider, grupper, platser med mera kommer i nästa 
tidning. Du kan också hålla dig uppdaterad genom 
att kolla på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/
getinge-oskarstrom/barn-och-ungdom

En sommarhälsning till 
barn och föräldrar!

Efter sommar-
uppehåll start

v.35

Musikal i Getinge
I Getinge kyrka den 16 april 
framförde ungdomskören och 
Kompgruppen musikalen 
"Ängel utan vingar".

Foto: Sandra Litte

Dramatisering i 
Oskarström
På påskdagens familjeguds-
tjänst i Oskarström var 
barngrupperna med och 
dramatiserade berättelsen 
om Jona och valen. Barn-
kören var med och sjöng.

Foto: Walter Cervin
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Enslöv

Oskarström

Getinge

Foto: Studio Strandh
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Nu har även Kvibille kyrkogård fått en ceremoniplats. Samtidigt som våren välkomnades på valborgs-
mässoafton invigdes den nya anläggningen som även omfattar askgravplatser och askgravlund.

Ceremoniplatsen i Kvibille invigd

Under hösten och vintern har anläg-
gningsarbetet pågått och nu kan dessa 
nya inslag på kyrkogårdens södra del 
tas i bruk. Ytterligare två gravskick 
(sätt att begravas) har därmed tillförts 
och liksom Enslöv och Oskarström har 
nu också Kvibille fått en ceremoniplats 
som möjliggör gudstjänster, dop, bröl-
lop och begravningar utomhus. Syftet 
är också att det blir en naturlig plats 
där besökare kan sitta ner en stund.

– Det här har blivit bra. Det är ett fint 

inslag på kyrkogården, säger Kvibille-
bon Anders Emanuelson, en av de 
som var på plats vid invigningen. Han 
tillägger:
– Som en erfarenhet av pandemin 
känns det också positivt att det nu går 
att ha ceremonier utomhus. Om någon 
känner sig krasslig blir det ändå möj-
ligt att genomföra en ceremoni.

En annan besökare denna eftermid-
dag var Ingbritt Samuelsson, född och 
uppväxt i trakten, men numera boende 

i Söndrum. Även hon uppskattade den 
nya platsen:
– Jag vet inte så mycket om ceremoni-
platsen ännu, men det är en fin plats.

Drygt 70 personer var med vid invign-
ingen som också var en kombination 
av gudstjänst och vårkonsert. Kyrko-
kören medverkade och Jan Karlsson, 
Bengt-Olof Persson och Helena Palm 
spelade i kapp med vårvinden. 

	 Text & foto: Dag Gustavsson

INFORMATION Sommar på våra 
kyrkogårdar 
I sommar arbetar semestervikarier på 
våra kyrkogårdar. Semestervikarierna 
är väl insatta i de rutiner som gäller 
för varje kyrkogård. I de fall de inte 
kan hjälpa dig ber vi att du kontaktar 
oss eller väntar tills ordinarie vaktmä-
stare är i tjänst. Vi önskar dig en skön 
sommar och tveka inte att kontakta 
oss om du har frågor eller synpunkter.

PERSONALNYTT
Ny personal: Vi välkomnar nu tre nya vaktmästare till vårt pastorat. Sedan april 
har Karolina Norén börjat jobba på Enslövs kyrkogård. Senast i juni tillträder 
Susanna Falk sin tjänst som är fördelad på kyrkogårdarna i Getinge och Kvibille.
I juni tillträder dessutom Terese Larsson sin tjänst som vaktmästare, en tjänst som 
fördelas mellan Enslövs- och Oskarströms kyrkogårdar.

Personal som slutar: Vår kantor Elvira Tufvesson har fått nytt jobb, men hon spe-
lar och dirigerar i pasoratet hela sommaren. Rekrytering av efterträdare pågår.

Lyckad ostförsäljning!
Stort tack till alla som passade på att 
köpa ost av prästerna i Oskarström 
och Kvibille strax innan påsk. Närma-
re 7 800 kronor samlades därmed in 
till ACT Svenska kyrkan.Karolina Norén Susanna Falk Terese Larsson

 Foto: Kjell Helgesson
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Lär mer om...
Vi fortsätter serien Lär mer – där vi berättar 
lite grundläggande fakta om kristendomen. 
Denna gång tittar vi närmare på innebörden av 
gudstjänsten och dess olika delar.

Vad innebär gudstjänsten? 
I kyrkornas gudstjänster erbjuds människor att söka Gud 
och att utveckla och fördjupa sin tro. En viktig del av den 
kristna tron är gemenskap, vilket också erbjuds i kyrkan.

Ordet
I den andra delen kommer Gud oss till mötes i det lästa 
och predikade Ordet. I trosbekännelsen uttrycker vi vår 
delaktighet i en kyrka som sträcker sig över historia och 
världsdelar. Vi vänder oss till Gud med en längtan efter 
en hel gemenskap. Gud kommer oss till mötes med nåd 
och kärlek och förlåter våra synder. Vi höjer också vårt 
bönerop för alla människor och för hela världen. Tacksam-
ma över det vi själva fått samlar vi, till förmån för andra, 
kollekt.
Till Ordet tillhör även en predikan. Predikan har till upp-
gift att länka texterna i Bibeln till det liv vi lever i dag, att 
berätta mer om varför det står som det står.

Varför just söndagar?
Söndagen är den sjunde och sista dagen i veckan, en 
vilodag eftersom Gud vilade på den sjunde dagen.
Samtidigt är söndagen för kristna den första dagen i veck-
an, då den också ses som början på Guds skapelse. 
Dessutom uppstod Jesus på en söndag. Varje söndag är 
en påminnelse om Jesu uppståndelse och seger över död, 
ondska och allt destruktivt.

Altaret – ”scenen för gudstjänsten”
I centrum för alla kyrkorum står ett altare. Människor har 
i alla tider byggt altare som platser för mötet mellan Gud 
och människa.
Altaret är också ett måltidsbord för att berätta om när 
Jesus instiftade nattvarden. Han åt den sista måltiden med 
sina tolv lärjungar, natten innan han skulle bli tillfångata-
gen och korsfäst. Altaret symboliserar därför både Guds 
närhet och den gemenskap Jesus bjuder in oss till.

Gudstjänstens olika delar
Svenska kyrkans gudstjänster består i grunden av, om det 
är mässa eller högmässa, fyra delar: Samling, Ordet, Målti-
den och Sändning. När vi firar gudstjänst utan mässa utgår 
måltiden, men de tre andra delarna är desamma. I alla fyra 
delarna ingår psalmsång och ibland deltar också någon av 
våra körer som bidrar till gudstjänstens helhet.

Samling
I den första delen av gudstjänsten samlas och möts vi. 
Klockorna ringer som en kallelse till Guds rike och är en 
offentlig påminnelse att gudstjänst firas. I Kristusropet, 
delar vi vår och världens nöd med de nödlidandes ord i 
evangelieberättelserna, "Herre förbarma dig". Men guds-
tjänsten stannar inte i det brustna, vi sjunger också in i 
himlens lovsång.

Måltiden
I den tredje delen ger Gud av sig själv till var och en i bröd 
och vin. Altaret dukas och vi uttrycker i bön och sång 
allt det som nattvarden rymmer; lovsång och tacksägelse 
för allt Gud gjort, gör och kommer att göra. Detta är en 
gemenskapsmåltid, inte bara i rummet, utan med kristna i 
hela världen och i alla tider. 
Måltiden firas också till minne av Jesus lidande och död, 
samtidigt som det i brödet och vinet finns en särskild sam-
varo med den uppståndne Kristus.

Sändning
Den sista delen av gudstjänsten heter sändning. Det viktiga 
budskapet som förmedlas i denna del är att gudstjänsten 
inte är över när den sista psalmen klingat ut. Den fortsätt-
er i olika former, när vi beger oss ut i våra liv, i Guds och 
medmänniskors tjänst. Utöver det vi redan fått med oss i 
gudstjänsten får vi också Guds uttalade kärlek och välvilja, 
genom att fullfölja den över 3000 år gamla välsignelsen.

Källor: Svenska kyrkan och so-rummet.se



GETINGE-OSKARSTRÖMS
PASTORAT

Närvaro   Öppenhet   Hopp                  I                     I    

08.30  Mässa i Skavböke kapell 

09.15  PILGRIMSVANDRING

10.00  Bön i skogen, vila, frukost

10.30  PILGRIMSVANDRING

12.00  Lunchandakt i Oskarströms kyrka

12.30  Lunch i kyrkparken Oskarström

13.00  PILGRIMSVANDRING

13.15  Bön i Katolska kyrkan

13.30  PILGRIMSVANDRING

13.45  Bön i Björnstorpskyrkan

14.00  PILGRIMSVANDRING

15.00  Bön i Equmeniakyrkan i Sennan

15.15  Fika i Equmeniakyrkans lokaler

15.45  PILGRIMSVANDRING

17.00  Gudstjänst i Enslövs kyrka 

ETT SAMMARANGEMANG AV: 
	 Equmeniakyrkan 
	 Björnstorpskyrkan 
	 Katolska kyrkan 
	 Svenska kyrkan

Pilgrimsvandring 

En vandring för alla - Söndagen den 11 juni

att tänka på
- Tag med färdkost för frukost, lunch och fika.  
OBS! Det kommer inte ges tillfälle att köpa lunch  
och fika i Oskarström/Sennan. 
- Ta gärna med vattenflaska, frukt, nötter och choklad. 
- Klä dig efter väderlek och ta på bra skor/kängor.

Pilgrimsvandringen är ekumenisk och till för ALLA. Du kan möta 
upp och avsluta vandringen när du vill. Efter gudstjänsten i Enslöv 
kör en buss dig tillbaka till Skavböke via Sennan och Oskarström.

OBS! 
Du tar själv med 

dig frukost, 
lunch och  

fika.

Över 100 miljoner människor är på fl ykt och 300 miljoner människor 
är i behov av humanitärt bistånd. Din gåva gör skillnad! 

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023

BAKOM VARJE SIFFRA 
FINNS EN MÄNNISKA 
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